
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PREGÃO PRESENCIAL 

Número/Referência 049

Ano 2022

Valor R$ 1.184.400,00

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
CONTINUADA DE SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA (SCM) PARA ACESSO À INTERNET POR MEIO DE FIBRA ÓTICA 
(INTERNET), CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE REDE PONTO-A-PONTO (INTRANET), SOLUÇÃO DE DATA CENTER MODALIDADE 
COLOCATION E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ATIVOS DE REDE (SERVIDORES RACK) COM MANUTENÇÃO, 
INSTRUÇÕES DE OPERAÇÃO, E GARANTIA, POR 12 (DOZE) MESES,  CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 
ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES

Publicado em 11/07/2022

Atualizado em 26/08/2022

Certame 08/08/2022 às 08:00

Anexos

MEDIADOR - Manual.pdf

Mediador.zip

TCEMT- 12-07- AVISO DE PUBLICAÇÃO PP 049-2022.pdf

DOE - 12-07 - AVISO DE PUBLICAÇÃO PP 049-2022.pdf

00049-2022-PREGÃO-00000000000000.txt

EDITAL PP 049_INTERNET 2022_RETIF.pdf

DOE - 26-07 - AVISO DE PRORROGAÇÃO PP 049-2022.pdf

DOE - 26-07 - AVISO DE RETIFICAÇÃO PP 049-2022.pdf

TCEMT-26-07- AVISO DE RETIFICAÇÃO PP 049-2022.pdf

TCEMT-26-07- AVISO DE PRORROGAÇÃO PP 049-2022.pdf

TERMO DE REFERENCIA - INTERNET 2022 - RETIFICADO.pdf

PP49-2022ADJUDICACAO.PDF

PP49-2022HOMOLOGACAO.PDF

Trâmites

- PRIMEIRA ABERTURA - 14/07/2022
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - ANTERIOR A RETIFICAÇÃO

Anexos

DOD - INTERNET.pdf

TERMO DE REFERENCIA - INTERNET 2022.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 415 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNEC. DE INTERNET.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC PP 049-2022.pdf



Parecer Jurídico_Proc. PP 049-2022.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO PP 049-2022.pdf

EDITAL PP 049_INTERNET 2022.pdf

- SEGUNDA ABERTURA - 28/07/2022
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - POSTERIORES A RETIFICAÇÃO

Anexos

AUTORIZAÇÃO PREFEITO PP 049-2022_RETIF.pdf

AUTORIZAÇÃO SEC PP 049-2022_RETIF.pdf

Parecer Jurídico PP 049-2022 - Retificação.pdf

TERMO DE REFERENCIA - INTERNET 2022 - RETIFICADO.pdf

DOD - INTERNET - RETIFICADO.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


